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Międzynarodowy Miting Pływacki "Dni Morza"
Szczecin, 22- - 24-6-2012

Konkurencja 20 Kobiet, 100m motylkowy Open
2012-06-23 - 9:41 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. MIZAK Joanna 94 MKP Szczecin 1:04.30 662 A
2. KAAS ELMGREEN Christina 96 Langby Swimming Club 1:06.70 593 A
3. KILIJAŃSKA Donata SSz 95 KS KSZO Ostrowiec Św 1:07.36 576 A
4. LEWANDOWSKA Aleksandra 98 MKP Szczecin 1:09.11 533 A
5. LAURBERG SIMONSEN Thea 97 Langby Swimming Club 1:09.54 523 A
6. CHWADECZKO Zuzanna SSz 95 MTP Lublinianka 1:09.93 515 A
7. MIKOŁAJCZAK Anna SSz 95 MKP Szczecin 1:10.03 512 A
8. BORTKIEWICZ Aleksandra 96 MKP Szczecin 1:10.52 502 A
9. SVENSSON Nikoline 98 Langby Swimming Club 1:10.60 500 A

10. PIOTROWSKA KLAUDIA 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:11.77 476 A
11. MACIESZA Agata 96 KS Orzeł Ellbląg 1:13.67 440 A
12. AMALIE SCHON Sophie 99 Langby Swimming Club 1:15.78 404 A
13. FILIPKOWSKA Dominika 99 MKS "Ros" Pisz 1:16.35 395 A
14. RODZIEWICZ Adrianna 98 MKP Szczecin 1:17.17 383 A
15. KORNERUP KLEJSTRUP Helena 99 Langby Swimming Club 1:17.40 379 A
16. KWIATKOWSKA Magdalena 96 UKS Cityzen Poznań 1:18.27 367 A
17. STEPANCHENKO Anna 99 MKP Myślibórz 1:21.20 329 A
18. SKOV ANDERSEN Marie 98 Langby Swimming Club 1:22.08 318 A
19. SKIBA Oliwia 98 Wodnik Śrem 1:26.22 274 A
20. MARSZAŁEK MAGDALENA 01 MKP Szczecin 1:27.62 261 A
21. SKIBA Laura 00 Wodnik Śrem 1:32.07 225 A
22. STRAŚKO Wiktoria 00 UKS Cityzen Poznań 1:33.00 219 A
23. KRZYŻAŃSKA KAROLINA 01 MKP Szczecin 1:41.98 166 A

DYSKW. SKRZYPSKA Agnieszka 97 IUKP Wodnik  Police 1:18.84
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 

15 - 16 lat

1. KAAS ELMGREEN Christina 96 Langby Swimming Club 1:06.70 593 A
2. LAURBERG SIMONSEN Thea 97 Langby Swimming Club 1:09.54 523 A
3. BORTKIEWICZ Aleksandra 96 MKP Szczecin 1:10.52 502 A
4. MACIESZA Agata 96 KS Orzeł Ellbląg 1:13.67 440 A
5. KWIATKOWSKA Magdalena 96 UKS Cityzen Poznań 1:18.27 367 A

DYSKW. SKRZYPSKA Agnieszka 97 IUKP Wodnik  Police 1:18.84
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 

13 - 14 lat

1. LEWANDOWSKA Aleksandra 98 MKP Szczecin 1:09.11 533 A
2. SVENSSON Nikoline 98 Langby Swimming Club 1:10.60 500 A
3. PIOTROWSKA KLAUDIA 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:11.77 476 A
4. AMALIE SCHON Sophie 99 Langby Swimming Club 1:15.78 404 A
5. FILIPKOWSKA Dominika 99 MKS "Ros" Pisz 1:16.35 395 A
6. RODZIEWICZ Adrianna 98 MKP Szczecin 1:17.17 383 A
7. KORNERUP KLEJSTRUP Helena 99 Langby Swimming Club 1:17.40 379 A
8. STEPANCHENKO Anna 99 MKP Myślibórz 1:21.20 329 A
9. SKOV ANDERSEN Marie 98 Langby Swimming Club 1:22.08 318 A

10. SKIBA Oliwia 98 Wodnik Śrem 1:26.22 274 A
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Międzynarodowy Miting Pływacki "Dni Morza"
Szczecin, 22- - 24-6-2012

Konkurencja 20, Kobiet, 100m motylkowy, Eliminacje

11 - 12 lat

1. MARSZAŁEK MAGDALENA 01 MKP Szczecin 1:27.62 261 A
2. SKIBA Laura 00 Wodnik Śrem 1:32.07 225 A
3. STRAŚKO Wiktoria 00 UKS Cityzen Poznań 1:33.00 219 A
4. KRZYŻAŃSKA KAROLINA 01 MKP Szczecin 1:41.98 166 A


